EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2019

AVISO DE OFERTA Nº 03/2019

  Cais do Saboó – Área 3 (~ 21.000 m²)

AVISO DE DEVOLUÇÃO DE PRAZO Nº 03/2019

Considerando as intercorrências técnicas que resultaram na disponibilização dos

documentos a partir de 30/12/2019, a CODESP torna público o presente Aviso de Devolução

de Prazo nº 03/2019, para divulgar a reabertura do prazo de 3 (três) dias úteis, contados a

partir desta publicação – com vencimento em 08/01/2020 -, para a apresentação, retificação ou

ratificação de recursos, com relação à avaliação e classificação das ofertas e aceitabilidade dos

documentos de qualificação apresentados pela  Set Port Logistics Ltda., mediante envio de

manifestação para o seguinte endereço eletrônico: edital.transicao@portodesantos.com.br.

O documento poderá ser acessado a partir do link que segue:

https://1drv.ms/u/s!AkTCO6L6sPCng8oYMFvXuyDTA-iA3g?e=sRjbU5.

Santos, 03 de janeiro de 2020.

mailto:edital.transicao@portodesantos.com.br